NADACNI FOND BERNARDA BOLZANA

Pocatecni zlstatek k 1. 1. 2015
z toho:

bézny ucet

terminovany vklad CSOB

spofici ucet KB

Statni spofici dluhopis

pokladna

PFijmy

arok terminovany vklad CSOB
urok spofici ucet

bonus - moje odmény
Celkem

Vydaje

cena Nadacniho fondu B. Bolzana za rok 2014
prispévky Nadacniho fondu B. Bolzana
pohosténi - reprezentace

poplatky bance - provozni rezie
odmény (revizorka, administratorka)
refundace mzdy administratorky

nakup materiélu

soudni poplatek

Ostatni poplatky

Celkem

Konecny zustatek k 31. 12. 2015
z toho:

bézny ucet

terminovany vklad CSOB

sporici uCet KB

spofici dluhopis

pokladna

Vypracovala: J. JeZilova
Kontrolovala: Ing. J. LeSkova - revizorka

Hospodareni v roce 2015

701 638,31 K&

63 607,31 K&
236 841,51 K¢
200 595,49 K¢
200 000,00 K&

594,00 K&

19,44 K¢
335,00 K&

2 197,00 K¢
2551,44 K&

15 000,00 K&
24 031,00 K&
255,00 K&

2 432,00 K&
0,00 K&

6 030,00 K&
0,00 K&

2 000,00 K&
50,00 K¢

49 798,00 K¢

654 272,75 K&

65 642,31 KC
236 860,95 K&
150 930,49 K¢
200 000,00 K&

839,00 K¢

Schvalila: Doc. RNDr. Zuzana Praskova, CSc.- pfedsedkyné spravni rady

13.5.2016



	hospodaření

